
MAJLIS BANDARAYA ISKANDAR PUTERI

JADUAL SEBUT HARGA KERJA

JENIS KERJA CADANGAN MENAIKTARAF PAGAR SERTA KERJA-KERJA
BERKAITAN DI RUMAH PANGSA ZON 2B3, TAMAN IMPIAN
EMAS

BIL. SEBUT HARGA MBIP/S/25/2025

TARIKH IKLAN DIKELUARKAN 21/05/2025

TEMPOH DOKUMEN DIJUAL 21/05/2025 27/05/2025

NO. BIL HARGA (RM) TEMPOH

1 1/8 RM 65,310.00 16 MINGGU

2 2/8 RM 65,300.00 12 MINGGU

3 3/8 RM 50,770.00 10 MINGGU

4 4/8 RM 63,690.00 16 MINGGU

5 5/8 RM 81,150.00 12 MINGGU

6 6/8 RM 72,453.00 15 MINGGU

7 7/8 RM 72,615.00 15 MINGGU

8 8/8 RM 79,910.00 12 MINGGU


